
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2019                               № 34

О внесении изменения в постановление Администрации Заводского сельского поселения № 12 от
02.02.2011 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления Заводского сельского поселения»

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о
деятельности муниципальных органов Парабельского района, в соответствии с федеральными
законами от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о
защите информации" и от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Законом Томской
области от 9 августа 2010 года N 141-ОЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 02.02.2011

№12 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления
Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 слова «www.zavodskoesp.ru» заменить на слова «www.zavodscoe.ru».
1.2 В приложении 1слова «www.zavodskoesp.ru» заменить на слова «www.zavodscoe.ru».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                   С.А. Трифанова

Светлана Алексеевна Трифанова
8(38252) 3 91 66
e-mail: zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:
Администрация -2
Управделами -1



2

Трифанова - 1


